Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, 

(σχίνο, πουρναριού και αγριελιάς), που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 5.3.2008 τη δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού διακοσίων τριάντα έξι τ.μ., (236,00 τ.μ.), που 
βρίσκεται στη θέση «Πολυλίμνιο» Δημοτικού Διαμερί−
σματος Χαραυγής, Δήμου Βουβράδος, Νομού Μεσσηνί−
ας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ και Α και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση,
Δυτικά: Με αγροτική οδό,
Βόρεια: